



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 756 330
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCENEKVELDER AS
Forretningsadresse: Storgata 21
0184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: NORSK REGNSKAP INNLANDET AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2026



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2024 for 919756330

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	141 535 445	144 268 666
Annen driftsinntekt		361 280	2 665 410
Sum inntekter		141 896 725	146 934 076
Kostnader			
Varekostnad		35 156 422	38 410 033
Lønnskostnad	2	6 081 116	6 215 675
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4	65 032 321	70 172 072
Sum kostnader		106 269 858	114 797 780
Driftsresultat		35 626 867	32 136 295
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 503 512	3 872 294
Annen finansinntekt	5	461 834	878 214
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	179 812	127 288
Sum finansinntekter		5 145 158	4 877 797
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5		
Annen rentekostnad		255 513	262 872
Annen finanskostnad		44 618	611 523
Sum finanskostnader		300 131	874 395
Netto finans		4 845 027	4 003 401
Resultat før skattekostnad		40 471 894	36 139 697
Skattekostnad på resultat	6	8 906 552	7 953 875
Årsresultat	7	31 565 342	28 185 822
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 565 342	28 185 822



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		31 565 342	28 185 822
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			66 900 000
Ekstraordinært utbytte			60 000 000
Avsatt til annen egenkapital		31 565 342	
Overført fra annen egenkapital			-98 714 178
Sum overføringer og disponeringer		31 565 342	28 185 822



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler	3		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 921 840	5 663 409
Andre kortsiktige fordringer	8	300 416	144 932
Sum fordringer		5 222 255	5 808 341
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5		
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	2 342 452	2 162 640
Andre finansielle instrumenter		3 500 000	
Sum investeringer		5 842 452	2 162 640
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	57 520 988	92 739 826
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 520 988	92 739 826
Sum omløpsmidler		68 585 695	100 710 806
SUM EIENDELER		68 585 695	100 710 806

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 589 141	23 800
Sum opptjent egenkapital		31 589 141	23 800
Sum egenkapital	7	31 619 141	53 800
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 748 176	17 741 995
Betalbar skatt	6	8 906 552	7 953 875
Skyldig offentlige avgifter		313 615	551 406
Utbytte			66 900 000
Annen kortsiktig gjeld		15 998 212	7 509 730
Sum kortsiktig gjeld		36 966 554	100 657 007
Sum gjeld		36 966 554	100 657 007
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 585 695	100 710 806



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 461609

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 756 330
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCENEKVELDER AS
Forretningsadresse: Storgata 21
0184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: NORSK REGNSKAP INNLANDET AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 756 330
SCENEKVELDER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	141 535 445	144 268 666
Annen driftsinntekt		361 280	2 665 410
Sum inntekter		141 896 725	146 934 076
Kostnader			
Varekostnad		35 156 422	38 410 033
Lønnskostnad	2	6 081 116	6 215 675
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4	65 032 321	70 172 072
Sum kostnader		106 269 858	114 797 780
Driftsresultat		35 626 867	32 136 295
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 503 512	3 872 294
Annen finansinntekt	5	461 834	878 214
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	179 812	127 288
Sum finansinntekter		5 145 158	4 877 797
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5		
Annen rentekostnad		255 513	262 872
Annen finanskostnad		44 618	611 523
Sum finanskostnader		300 131	874 395
Netto finans		4 845 027	4 003 401
Resultat før skattekostnad		40 471 894	36 139 697
Skattekostnad på resultat	6	8 906 552	7 953 875
Årsresultat	7	31 565 342	28 185 822
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 565 342	28 185 822
Totalresultat		31 565 342	28 185 822
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			66 900 000



Ekstraordinært utbytte		60 000 000
Avsatt til annen egenkapital	31 565 342	
Overført fra annen egenkapital		-98 714 178
Sum overføringer og disponeringer	31 565 342	28 185 822



Organisasjonsnr: 919 756 330
SCENEKVELDER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3

Sum varige driftsmidler 3

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 8 4 921 840 5 663 409

Andre kortsiktige
fordringer 8 300 416 144 932

Sum fordringer 5 222 255 5 808 341

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 5

Markedsbaserte obligasjoner 5

Andre markedsbaserte
finansielle instrumenter 5 2 342 452 2 162 640

Andre finansielle
instrumenter 3 500 000

Sum investeringer 5 842 452 2 162 640

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 9 57 520 988 92 739 826

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 57 520 988 92 739 826

Sum omløpsmidler 68 585 695 100 710 806

SUM EIENDELER 68 585 695 100 710 806

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 10 30 000 30 000

Beholdning av egne aksjer 10



Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 589 141	23 800
Sum opptjent egenkapital		31 589 141	23 800
Sum egenkapital	7	31 619 141	53 800
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 748 176	17 741 995
Betalbar skatt	6	8 906 552	7 953 875
Skyldig offentlige avgifter		313 615	551 406
Utbytte			66 900 000
Annen kortsiktig gjeld		15 998 212	7 509 730
Sum kortsiktig gjeld		36 966 554	100 657 007
Sum gjeld		36 966 554	100 657 007
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 585 695	100 710 806



Organisasjonsnr: 919 756 330
SCENEKVELDER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
6.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Scenekvelder AS

Årsberetning 2024 for Scenekvelder AS

VIRKSOMHETENS ART

Scenekvelder AS er et selskap der virksomheten omfatter kunstner og underholdningsvirksomhet innen musikkteater på Folketeateret. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

Omsetningen er i 2024 på 141 896 725 NOK som er en nedgang på 3 % fra i fjor. Årsresultatet før skatt ble på 40 471 894 NOK mot et resultat på 36 139 697 NOK året før. Totalkapitalen var ved utgangen av året 68 585 695 NOK, sammenliknet med 100 710 806 NOK året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2024 var 46,10 %.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

FINANSIELL RISIKO

Det foreligger ingen finansiell risiko vedrørende selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling eller selskapets resultat.

Det er heller ingen valutarisiko knyttet til eiendeler eller gjeld.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 0 dager, som utgjør 0% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Scenekvelder AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Scenekvelder AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Selskapet hadde ved årets utløp 7 ansatte, 5 kvinner og 2 menn. I forbindelse med årsslutt ble det den 5. februar 2025 gjort endring i styret for å etterkomme lovens krav til sammensetning av styret. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 er kvinne.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven er publisert på Scenekvelder AS sin hjemmeside.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 31 565 342 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	31 565 342

Oslo, 21.05.2025
Styret i Scenekvelder AS

Bjørge Grimholt
styreleder

Petter Norstrand
styremedlem

Karianne Jæger
styremedlem

Atle Nils Halstensen
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

SCENEKVELDER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	141 535 445	144 268 666
Annen driftsinntekt		361 280	2 665 410
Sum driftsinntekter		141 896 725	146 934 076
Varekostnad		35 156 422	38 410 033
Lønnskostnad	2	6 081 116	6 215 675
Annen driftskostnad	2, 4	65 032 321	70 172 072
Sum driftskostnader		106 269 858	114 797 780
Driftsresultat		35 626 867	32 136 295
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		4 503 512	3 872 294
Annen finansinntekt	5	461 834	878 214
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	179 812	127 288
Annen rentekostnad		255 513	262 872
Annen finanskostnad		44 618	611 523
Resultat av finansposter		4 845 027	4 003 401
Resultat før skattekostnad		40 471 894	36 139 697
Skattekostnad på resultat	6	8 906 552	7 953 875
Årsresultat	7	31 565 342	28 185 822
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	66 900 000
Ekstraordinært utbytte		0	60 000 000
Avsatt til annen egenkapital		31 565 342	0
Overført fra annen egenkapital		0	98 714 178
Sum overføringer		31 565 342	28 185 822



BALANSE

SCENEKVELDER AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	8	4 921 840	5 663 409
Andre kortsiktige fordringer	8	300 416	144 932
Sum fordringer		5 222 255	5 808 341
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	2 342 452	2 162 640
Andre finansielle instrumenter		3 500 000	0
Sum investeringer		5 842 452	2 162 640
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	57 520 988	92 739 826
Sum omløpsmidler		68 585 695	100 710 806
Sum eiendeler		68 585 695	100 710 806



BALANSE

SCENEKVELDER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		31 589 141	23 800
Sum opptjent egenkapital		31 589 141	23 800
Sum egenkapital	7	31 619 141	53 800
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		11 748 176	17 741 995
Betalbar skatt	6	8 906 552	7 953 875
Skyldig offentlige avgifter		313 615	551 406
Utbytte		0	66 900 000
Annen kortsiktig gjeld		15 998 212	7 509 730
Sum kortsiktig gjeld		36 966 554	100 657 007
Sum gjeld		36 966 554	100 657 007
Sum egenkapital og gjeld		68 585 695	100 710 806

Oslo, 21.05.2025
Styret i Scenekvelder AS

Bjørge Grimholt
styreleder

Petter Norstrand
styremedlem

Karianne Jæger
styremedlem

Atle Nils Halstensen
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

SCENEKVELDER AS

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	40 471 894	36 139 697
Periodens betalte skatt	7 953 875	24 906 464
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-196 667	-284 753
Endring i kundefordringer	741 569	-5 228 381
Endring i leverandørgjeld	-5 993 820	8 386 866
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 095 206	-3 458 069
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	35 164 307	10 648 896
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	60 000
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	766 789	4 519 603
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	4 249 934	6 378 093
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 483 145	-1 798 490
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger av utbytte	66 900 000	60 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-66 900 000	-60 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-35 218 838	-51 149 594
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	92 739 826	143 889 420
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	57 520 988	92 739 826

SCENEKVELDER AS

SIDE 7



SCENEKVELDER AS

919 756 330

Noter til Regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KORTSIKTIGE PLASSERINGER

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	141 535 445	144 268 666
Utlandet	0	0
Sum	141 535 445	144 268 666



SCENEKVELDER AS

919 756 330

Noter til Regnskapet for 2024

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	5 189 278	5 205 394
Arbeidsgiveravgift	711 757	746 435
Pensjonskostnader	107 276	95 377
Andre ytelser	72 804	168 469
Sum	6 081 116	6 215 675

Selskapet har i 2024 sysselsatt 6 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Pensjonskostnader	0	0
Sum	0	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 62 500. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 3 Anleggsmidler

	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	473 756	473 756
Anskaffelseskost 31.12.24	473 756	473 756
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	473 756	473 756
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	473 756	473 756
Økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



SCENEKVELDER AS

919 756 330

Noter til Regnskapet for 2024

Note 4 Ikke balanseførte leieavtaler

	Årlig fast leie	Leieavtalens varighet - utløp
Husleie Folketeateret Oslo AS	8 750 000,-	10 år - 30.juli 2032

Scenekvelder AS har inngått langsiktig leieavtale med Folketeateret Oslo AS. Avtalen har en fast og en variabel del hvor den variable delen baserer seg på antall forestillinger, samt et vederlag pr solgte seter mer enn 600 pr forestilling. Den variable delen er kontraktfestet med en minimumsleie samt et fast beløp for lange prøveperioder. Dette er tatt med i beregningen av årlig fast leie. Av totale leiekostnader i 2024 utgjør variabel leie kr 3 770 555.

Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Balanseført verdi	Resultatført verdiendring
Andre finansielle instrumenter				
Markedsbaserte fondsandeler	2 035 351	2 342 452	2 342 452	179 812
Sum andre finansielle instrumenter	2 035 351	2 342 452	2 342 452	179 812

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.



SCENEKVELDER AS

919 756 330

Noter til Regnskapet for 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 906 552	7 953 875
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	8 906 552	7 953 875
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	40 471 894	36 139 697
Permanente forskjeller	79 905	8 622
Endring i midlertidige forskjeller	-67 473	5 656
Skattepliktig inntekt	40 484 325	36 153 975
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 906 552	7 953 875
Sum betalbar skatt i balansen	8 906 552	7 953 875
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	40 471 894	36 139 697
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 903 817	7 950 733
Skatteeffekt av permanente forskjeller	17 579	1 897
Sum	8 921 396	7 952 630
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-218 266	-285 739	-67 473
Sum	-218 266	-285 739	-67 473
Aksjer og andre verdipapirer	33 200	34 768	1 568
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	185 065	250 971	65 906
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	23 800	53 800
Årets resultat		31 565 342	31 565 342
Pr 31.12.2024	30 000	31 589 141	31 619 141



SCENEKVELDER AS

919 756 330

Noter til Regnskapet for 2024

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer er vurdert til pålydende og ingen forfaller senere enn 1 år fra balansedagen

Selskapet har ingen gjeld til bank og derfor heller ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år fra balansedagen.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 189 057.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SCENEKVELDER AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100,0	30 000
Sum	300		30 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SCENEKVELDER HOLDING AS	300	100,0	100,0